A 4

E SPLICE
FEED  45° ROTATED

AMP INCORPORATED
HARRISBURG, PENNA.

NG. DESCRIP TION kel eparTro.  |[No. DESCRIPTION REQ.| PART NO. CRIMPING DATA TERMINALS
P 1 m WIRE CRINPER 210-1 || 2 TO APPLY TERMINAL 635461~
1 B INS. CRIMPRA L 22 43 T ANPLIVAR SPLICE '
PR e ANVIL N 65299; E a4 WIRE S1ZE | CRIMP HEIGHT
4 pL Pacel . | 4 22 e
5 ®m SHEAR: TING % yWiem| - 136
b . mm&aunug ] d
7 j 4
o N— K
L8 EPFRE | 1870570 || % CRIMP size | TYPE FEED
® Mu. SPACER PLT, ' 51 |[SPRING~ SHEAR 1 287083 | _wee /GO | F
1) 'mu SPACER . 52 INSUL. ’ 620
12|  ORINP SPACER J 83 SLEEVED
Y FRONT STRIP GUIDE - | |4 k|| 54 INSULATION RANGE |wing Rance(™ MA
" T8l REAR STRIP GUIDE _ I &5 16,000 ~ /6, 000
: : ) 5 Exm.oosn VIEW
W] man _ 5 A-6022-] -2 -3
i& TOOL HOLDER L REMARKS:
1% ADS, CRIMP MOUNT %
A ; = 0P 7’0/0; ;/LM/U/VT/A/G
19 APPLICATOR MOUNT ASEY, ! 61 IDEFL EC T TOR . CHIP
0| BASE PLATE T W8S 81 7~ || &2 WNT BEKT Assy ] 1815933 /
121 BASE BLOCK ' - 3
221 STRIP GUIDE PLATE ! - o4 |]” AR FEi ASSY / Ig-éwdﬂ-"
23{  ANVIL HOLDER I - 6 |TENSION jg'_} Pl ATE / 74
24|  AUX. ANVIL HOLDER &_‘ - - MISCELL ANEOUS
251  STRIPPER . - [
%] STRIPPER MOUNT T | 78~ o
-27 RETAINER PLATE S Fa
AT rerrexsemes SPACER L 43y omorewaweean T
®] STRIPPER : -1 | 7 § R -
20| . S5TOCK DRAG _ 71 ﬁ'ﬁ IVE %4 K.ZSLG 3 1017-6 ’THES APPLICATOR IS TO BE USED ON 7
31| STOCK DRAG seaiet NUT =32, 018-5 I[72 [PLATE iDE.N'KFIQAT\m | 1452373-]|(me-oLectric /-4 7/273 ~ 2
32|  STOCK DRAG STUD REV. | EVISION RECORD DATE | BY | ECN || metSEENG DIST.
33 STOCK DRAG SPRING A _,0/5‘ 0-3734-99 DEC 19 e 4
34 STOCK DRAG m SCREW SET &9 - . . - R SERIAL NO. DATE SHIPPED DESIGNE
35] FEED FINGER HOLDER
k' FEED F]NGER CUSTOMER NAME AND ADDRESS &
37 FEED FINGER TIP - 129, -
38| FEED FINGER ”P]N‘DJWEL_E - - REV |are
i — i1, )
139]  BASE CASTING A EcBonl”
Pan GUARD - " P APPLICATOR ' SHEE " .
m Wleesea? [z
y Toorrs ] CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING | -




\ 4

e e APPLICATOR PARTS LIST (80LT, NUT, SCREW, WASHER stc.)
75| SCREW, SOC F 4-20 |78 |15 12/00]-3|98|5cREW,SOC HD CAP 8-32 | V4 [Reri{2-2 0005
] Yo BAS ocv:{zf) ' _ STRIPPER (25) TO STRIPPER MT] (26)
76 SCREW, Suc HD €AP Ya 20 |58 [ReF|Z2/00]-3|991ScREW, SOC HD CAP 8-32 [¥g |eeFl|2-Z]oag6
L P QUIDE PLATE (32) ToBASE BLOLK (z1) -
77 [SCREW . SOC HD CAP 8'5_2, 38 1S (2-21000-6}0)
___ISTR: DES(13¢14) TO STRIPBUIDE PUATE (22 [
e
“SHE 0 BASE BLOCK (2! 102
BOISCREW, SOC HY CAP 10-32 | Vz |ReFi2-21000-8]
ANVIL HOLDER (23) To BASE |BLOCK (2 | 75
8] |SCREW, S0C HD CAP 8-32 | | |4 13-2/000-
ANVIL (3210 ANVIL HOLDER |(23) Jot
37 |SCREW, So¢ HD CAP 110-3%2 {; REF|3-2/000-5
AUX ANVIL HOLDER (24) To BASE BlocK (21) 05
(B3| NVT, HEX SELF-LOCKING _|10-3Z | — 11 |zi021-4 Bl
DRAG(30) TO DRAG STUD SPRING[33) T4 STUD (32) |/06|5cREw, S0C HD CAP 8-32 |Va [rer|2-2/0008
B41SCREW, 50C SET S/L Va-20 | Yz || |2-2154%3|/0T| WASHER PLAIN ELAT # H | — |rer{ 210556
RAM PIN To0 RAM (i5) | TENS/ON ADT PMTEC;J)TanﬂF FINGER|[(3G)
8S|PIN, SLOTTED SPRING 5/ %8 |1 (7210299
TooL HOLDER ([G) T0 RAM l[is APPLICATOR ONLY TO INCLUDE
86| SCREW, SOC HD CAP i74~go 1%4 2 [2]00]-F
TP TOOUING_T0 RAM (/5)
B7|SCREW, HEX HD CAP YR-le | | |2 |3-2i0i15-]
88| WASHERS, HARDENED 78 LDl — |3 {2717
BOISCREN, HE CAP -6 |1 Ve || |32/05;
BASE szmLer{zo T0 BASE_CASITING (29) '
90 |SCREW,SOC HD CAP Ya-201 | [3 | Zjool-gJHoTes XIS
T |WASHER PLAIN FLAT Y4 — 13121055 e R p—
AR FEED ASSY MT(45) To BASE PLATE |(z0) ..
92 |SCREW, S0C HD CAP 4-20 | | Iwer|2]1001-6
P3| WASHERS, PLAIN FLAT 7 — [ReF ZEES-E_
- iR FEED ASSY TO AIR EEE Y NT (45
94
S|SCREW, SOC SET 8-3Z |Va 14 [1-2
EU FINGER TO FEED FINGER HOLDER| To DOWEL |PINS
96} SCREW, 50C HD C(IA_’B’ B-3Z |l/4 (3)2-2100
FEED FINGER TIP(37) 10 FEED|FINGER HO\DER.(35,
77 5CP.EW, SoC b CAP -3732 ] Rev21000-] [REV. APPLICATOR PART LIST ___
STRIPPER MT (26) To STRIP GUIDE PLATE [(Z2) 1 AlSOCHE368-2 |z

THIE MBaulined I 2 AT 1 B RO ERdEeiT

 nianeda i |

T T ~ et AR ACCEMRI Y NRAWING



‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinckon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

